
Město Mikulov 
zastupitelstvo  města 

 
 
 

Obecně závazná vyhláška Města Mikulov 
č.  7/2020, 

o  regulaci  používání zábavní pyrotechniky  
 
 

 
Zastupitelstvo města Mikulov se na svém zasedání dne ……….. 2020  usnesením č. ……….. 
usneslo  vydat na základě  ustanovení § 10 písm. a)   a ustanovení  § 84 odst. 2) písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou  
vyhlášku (dále jen „ tato OZV“): 
 
 
 

Čl. 1 
Předmět a cíl  

 
1) Předmětem této OZV je  zákaz používání zábavní pyrotechniky, neboť se jedná o činnost, 

která by mohla narušit veřejný pořádek ve městě nebo být v rozporu s dobrými mravy, 
ochranou bezpečnosti zdraví a majetku. 

2) Cílem této OZV je zabezpečit některé záležitosti veřejného pořádku v městě Mikulov a to  
ochranu občanského soužití, ochranu majetku před užívání zábavní pyrotechniky na 
nevhodných místech  a dále ochranu osob před hlukem způsobeným používáním zábavní 
pyrotechniky v noční době. 

 
 

Čl. 2 
Zákaz používání zábavní pyrotechniky 

 
1) Používání zábavní pyrotechniky je zakázáno v době od 22.00 do 6.00 hodin s výjimkami 

stanovenými v odst. 2 a odst. 3. 
2) Používání zábavní pyrotechniky  v noci ze dne 31. prosince na 1. ledna   je zakázáno v době 

od 2.00  do 6.00 hodin. 
3) V lokalitě „sv. Kopeček“, vymezené zákresem v mapovém podkladu, který je Přílohou č. 1 

této OZV a v lokalitách  „Kozí hrádek“ a „městský park u hřbitova“, vymezených   
zákresem v mapovém podkladu, který je Přílohou č. 2 této OZV je používání zábavné 
pyrotechniky zakázáno celoročně v době od 0.00 do 24.00 hodin. 

 
Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 
 

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. 7/2017 o regulaci používání zábavní pyrotechniky. 



 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Tato OZV nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 
 
 
 
 
 
…………………………………                               …………………………….. 
Mgr., Bc. Leona Alexová, MBA                                       Rostislav Koštial 
                místostarosta                                                             starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
Sejmuto s úřední desky dne: 
 
 
 
 
 






	OZV č. 7-2020
	Příloha  OZV  7-2020 č. 1
	Příloha OZV 7-2020  č.  2

